
令和４年 8 月 18 日 

 

ご家族各位 

 

社 会 福 祉 法 人 や よ い 福 祉 会 

特別養護老人ホームコアトレース厨川 

施 設 長  久 保 文 雄 

（ 公 印 省 略 ） 

 

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ（第３報・収束） 

 

 平素は格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 ８月１７日、新型コロナウイルス陽性者と接触・濃厚接触があった入居者様

２５名の方対象に PCR 検査を実施し、全員の陰性が確認されました。以後の

検査は予定されておりませんので、事態の収束といたします。 

 今後も施設内の感染対策により一層努めて参りますので、引き続きご協力・

ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

【お問合せ先】 

特別養護老人ホームコアトレース厨川 

電話：019-648-0841 

FAX：019-648-0843 


